



<b>ESKILSTUNA KOMMUN</b> Kommunfullmäktige Kommunstyrelsen
<b>2017 -04- 28</b>
Diariern <i>2017:339</i>

## **Interpellation- Appen ”Min Friskvård” 2017-04-28**

Under 2016-2017 har Eskilstuna Kommun infört en ny metod för anställda att kunna ta del av friskvårdsbidraget. Det är en app som heter ”Min friskvård”. Vid en snabb anblick verkar det vara en enkel och tydlig metod för den enskilda medarbetaren. Problemet med ”Min friskvård” är inte själva appen, utan det är det faktum att företaget tar ut en kostnad för de företag, föreningar och enskilda som på olika sätt levererar friskvård. Det kan vara att från stora föreningar som Friskis och svettis, företag som Actic eller småföretag som kanske består av en person som håller på med Yoga eller massage. De mindre företagen drivs ofta av kvinnor och de går mer eller mindre bara runt. För dem är en minskning med 10% av intäkterna ett stort problem. Dialog har därför förts mellan kommunen och friskvårdsföretagarna. För kommunen kom det som en nyhet att ”Min friskvård” tog ut en summa på 10% om man har därför valt att kompensera företagarna med de 10% från kommunens håll. Problemet som kvarstår är att när en så stor arbetsplats som kommunen väljer att vara med i ”Min friskvård” då följer andra företag med och göra likadant, vilket gör att friskvårdföretagen blir mer eller mindre tvingade att delta i ”Min friskvård” samtidigt som de tappar betydande intäkter. Det riskerar då att underminera småföretagare, ofta kvinnor.

Småföretagare är viktiga för Eskilstuna, flera riskerar nu att gå omkull om detta avtal fortsätter. Småföretagare som tidigare hade en verksamhet och inkomst de kunde leva på.

**Med anledning av detta vill jag fråga Mikael Edlund (s) om kommunen kommer att fortsätta avtalet med ”Min friskvård” även framöver trots att det slår ut småföretagare där majoriteten är kvinnor?**

  
**Maria Chergui**

**Vänsterpartiet  
Eskilstuna**

## § 169 Interpellation - Appen "Min Friskvård" (KSKF/2017:339)

### Beslut

Interpellationen får ställas.

### Ärendebeskrivning

Maria Chergui (V) har den 28 april 2017 lämnat in en interpellation – Appen ”Min Friskvård”.

Interpellationen ställs till kommunstyrelsens personalutskotts ordförande Mikael Edlund (S)

---

**Beslutet skickas till:**  
Mikael Edlund (S)  
Maria Chergui (V)

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------